Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny

Im. Jana Pawia Il w Sosnowcu Sp. Z o, 0.

Sosnowiec, dnia 23.12.2024 r.

WYJASNIENIA DO TRESC SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczony (podstawa prawna: art. 132 ustawy Pzp) na:
»Zakup przytézkowego aparatu RTG na potrzeby Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego. *
Nr postepowania: (PZ/26/2024)
Platforma zakupowa: ID 1024257

Dziatajgc w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwier

publicznych (Dz.U.2024.1320 tJ.), zwanej dalej , ustawa Pzp” Zamawiajacy przekazuje treéé zapytan
wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy & 8 pkt 6

Zwracamy sie z prosba o wydtuzenie czasu reakcji serwisu na zgtoszenie awarii/usterki sprzetu w
przypadku konieczno$ci osobistego przybycia serwisanta do siedziby Zamawiajgcego do maksymalnie 3
dni roboczych od momentu zgtoszenia awarii/usterki droga mailowsa.

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy wzoru umowy § 8 pkt 9

Zwracamy sie z prosba o odstapienie od wymogu dostarczenia urzadzenia zastgpczego. Wyjasniamy,
ze przedmiotem zamdwienia jest wysoce specjalistyczny przytézkowy aparat RTG i w tym przypadku
nie ma mozliwosci dostarczenia aparatu zastgpczego, w tak krotkim czasie. Wyjasniamy, ze przedmiot
zamOwienia produkowany jest przez producenta zagranicznego zgodnie z konfiguracja okreslong przez
Zamawiajgcego (przysztego uzytkownika), a wiec pod konkretne zaméwienie. Uruchomienie
zastepczego aparatu jest mozliwe po wczesniejszym uzyskaniu przez Zamawiajacego pozwolenia od
Sanepidu, co wigze sie z dtugim okresem oczekiwania, ktdry moze wynieé¢ nawet do miesigca, 2 w tym
Czasie mozna juz naprawic¢ uszkodzony system.

W zwigzku z powyzszym, bardzo prosimy o przychylenie sie do naszej prosby, poprzez odstapienie od
wymogu dostarczenia urzadzenia zastgpczego, jako niezasadnego w przypadku wysoce
specjalistycznego przytézkowego aparatu RTG.

Odpowiedz?: Zamawiajacy wyraza zgodg i zmienia zapisy Zatacznika nr 10 wzoru umowy, w ten sposéb,
ze usuwa zapis § 8 pkt 9.

Pytanie nr3

Dotyczy wzoru umowy § 7 pkt 1

Dotyczy wzoru umowy § 14 pkt 1 lit, f)

Zwracamy sie z pro$ba o odstapienie od wymogu przekazania kodéw dostepowych oraz serwisowych.
Wyjasniamy, ze kody serwisowe sg wydawane imiennie autoryzowanym serwisantom, ktdrzy musza
odbyc cykl szkolen serwisowych u producenta i sg wydawane na okreélony czas. Producent sprzetu
medycznego gwarantuje, ze jezeli sprzet jest uzytkowany, serwisowany zgodnie z jego wytycznymi to
zapewnia, ze wszelkie wydane certyfikaty sg utrzymywane w mocy.




Rejestrujgc wyréb jako wyréb medyczny potwierdza sie jednoczeénie, ze dane urzadzenie posiada
odpowiednie certyfikaty oraz przedkfada sie instrukcje obstugi, ktdra m.in. zawiera informacje na
temat zasad eksploatacji urzadzenia. Naruszenie wytycznych producenta moze skutkowac utrata
wszelkich certyfikatow dla danego urzadzenia.

Jednoczesnie informujemy, ze w momencie przekazania koddéw serwisowych Zamawiajacemu bytoby
razgcym naruszeniem wytycznych producenta i tym samym Zamawiajgcy bytby zobowigzany do
przejgcia na siebie wszelkiej odpowiedzialnogci prawnej za skutki uzytkowania aparatu. W momencie,
kiedy osoba trzecia zostanie poszkodowana podczas pracy aparatu to szpital poniesie wszystkie
konsekwencje tego zdarzenia (ewentualne odszkodowanie itp.), a nie producent sprzetu. Powyzsze
wynika z tego, ze z chwila przeniesienia na kupujgcego kodow serwisowych producent nie ma
faktycznych ani prawnych mozliwosci zagwarantowania sprawnosci pracy aparatu. Wszelkie czynnosci
zwigzane zatem z serwisem i naprawg sprzgtu zobowigzany jest dokonywaé na wiasne ryzyko
kupujacy. Ponosi on tym samym wszelka odpowiedzialnoscia oparta nie tylko na zasadzie winy, lecz
takze na zasadzie ryzyka za szkody wyrzadzone w zwigzku z uzytkowaniem takiego urzadzenia. Dlatego
tez tak istotnym elementem uzytkowania sprzetu medycznego, bezpoérednio zZwigzanego z
zagrozeniem dla zycia i zdrowia pacjenta, jest wlasciwe jego serwisowanie i przestrzeganie wytycznych
producenta.

Dodatkowo informujemy, ze zgodnie z Instrukcjg obstugi »aparat moze by¢ obstugiwany jedynie przez
wykwalifikowany personel. Otwieranie aparatu i dostep do wewnetrznych elementéw jest dozwolone
jedynie dla autoryzowanego serwisu. Autoryzowanie do wykonywania napraw dokonaé moze jedynie
producent aparatu”

W zwigzku z powyzszym wnosimy o rezygnacje przez Zamawiajacego z POWYyZzszego wymogu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Do wszystkich urzadzen dostarczanych do tej pory, w tym do RTG i TK, producenci przekazywali kody
serwisowe, aby po okresie gwarancyjnym testy specjalistyczne i niektére naprawy mogty by¢
przeprowadzane przez serwisy niezalezne.

Pytanie nr 4
Dotyczy sekcji punkt | punkt 2 Zamawiajgcy wymaga :

Wszystkie podstawowe elementy aparatu jak | Potwierdzié:
2. wozek i generator wyprodukowane przez
jednego producenta

Prosimy o dopuszczenie aparatu w ktorym generator jest wyprodukowany prze podwykonawce a tym
samym formalnie przez innego producenta niz wézek aparatu. Firma odpowiedzialng za wprowadzenia
catego urzadzenia (AGFA DR100s) jest Agfa B.V. z siedziba w Belgii. W Polsce Agfa posiada swaj oddziat
a Serwis aparatu jest prowadzony bezposrednio przez producenta. AGFA jest bezposrednio
odpowiedzialna za wszytki elementy sktadowe urzadzenia i ich naprawy. Ze wzgledu na postepujgca
specjalizacjg wiele elementéw sktadowych urzgdzen (podzespotéw/blokéw) takich jak detektory,
lampy, komputery sterujace jest dostarczanych przez podwykonawcéw. Istotne jest zapewnienie
wtasciwego poziomu pomocy technicznej. W naszym przypadku polski oddziat firmy AGFA posiada
przeszkolonych i certyfikowanych pracownikéw serwisu odpowiedzialnych za naprawy catego
urzadzenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode korzystanie przez producenta z podwykonawcéw ale wymaga
aby jeden podmiot/producent byt odpowiedzialny za wszystkie elementy sktadowe, ich
kompatybilnosé i ich serwis. Zamawiajacy zmienia zapisy Zatacznika nr 2 Formularza parametréw
technicznych i wykre$la zapis punktu 2 cz. I.

Pytanie nr 5
Dotyczy sekcji punkt | punkt 23 Zamawiajgcy wymaga :

- Potwierdzic:
Aparat posiadajacy pojemnos¢ cieplng kotpaka

e lampy > 1000 kHU




Prosimy o dopuszczenie aparatu o pojemnosci cieplnej kotpaka Wynoszacej 666,66 kHU (500 kJ).
Wedtug projektantéw aparatu oferowana wartoéé pojemnodci cieplnej jest wystarczajgca dla

monobloku.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr6
Dotyczy sekcji punkt | punkt 27 Zamawiajgcy wymaga :

Aparat z dostepnym zasiggiem ramienia Potwierdzié:
rozumianym jako odlegto$é¢ ognisko - kolumna
aparatu 2 122 cm (odlegtos¢ liczona od ¢rodka
kolumny)

27,

Zamawiajacy doktadnie okredlit Sposob pomiaru zasiegu ramienia. Parametry techniczne podawane
przez producentdw czesto nie precyzujg doktadnie definicji parametru zasiggu. Mierzona ona czasem
jest jako odlegtosé od $rodka kolu mny /osi obrotu czasem od krawedzi kolumny. Ze wzgledu na rézne
grubosci kolumn w oferowanych aparatach sposéb pomiaru ma znaczenia dla rzeczywistego zasiegu i
ergonomii aparatu. Prosimy w zwigzku z tym o potwierdzenie, e oferowane przez nas rozwigzanie
spetnia zapisy SWZ.

2 T30 M - 1110 Mae (Trasd 3501 179

M S86 - M 598
Podawana w naszych parametrach technicznych warto$¢ 111 cm jest rzeczywistg wielkoscig na ktérg
mozna wsungc ognisko lampy od krawedzi tézka. Jest to odlegtosc ognisko-krawed? zewnetrzna
kolumny. Przy grubosci kolumny wynoszacej 24 cm odlegtos¢ od srodka kolumny bedzie wynosita 111
+12 czyli 123 cm i bedzie zgodna w SWZ. Powyzej rysunek z wymiarami aparatu AGFA DR100s.

Ze wzgledu na znaczny ciezar gfowicy , automatycznego kolimator i ekranu dotykowego dalsze
zwigkszanie tej odlegtosci mogto by spowodowaé niestabilnodc aparatu i jego wywrdcenie przy
bocznym wysunieciu glowicy. Alternatywne dodatkowe obcigzanie bazy aparatu spowodowato
ograniczenie jego mobilnosci,

Odpowiedz: Zamawiajgcy wskazuje, ze parametr dotyczacy zasiegu ramienia ,,odlegtogé ognisko -
kolumna aparatu” wydaje sie by¢ oczywisty, lecz aby uniknaé dowolnej interpretacji liczenia odlegtosci
wskazuje, Ze zakres parametru nalezy liczy¢ od $rodka krawedzi kolumny blizszej pacjentowi do



ogniska lampy, czyli zakres, ktdry w rzeczywistoéci jest zasiegiem, bo wjezdza nad pacjenta, a nie od
srodka kolumny wewnatrz, bo nawet jak wida¢ na zatgczonym obrazky kolumna na réznych
wysokosciach ma rézne grubogci czy dtugodci.

Po przeprowadzeniu analizy Zamawiajacy stwierdza, ze przedstawiony aparat nie spetnia wymogu przy
tozkach standardowej wielkoéci, gdyz liczymy na jak najdalszy zasieg wykonania zdjecia.

Pytanie nr 7

Dotyczy sekcji punkt Il punkt 9 Zamawiajacy wymaga :
Detektor dostarczony z minimum dwoma Parametr dodatkowo punktowany:
akumulatorami oraz zintegrowana, TAK o NIE o*

umieszczong w aparacie tadowarka
pozwalajgca na umieszczanie w niej co
najmniej 1 akumulatora (fadowany jest sam
akumulator bez udziatu detektora)
PARAMETR DODATKOWO PUNKTOWANY: NIE - 0 pkt

L‘ TAK - 10 pkt

Prosimy o dopuszczenie jako rozwigzania réwnowaznego detektora wyposazonego w dwie baterie |
dwie baterie mogg by¢ jednoczeénie umieszczone w detektorze) ktdre tadowane s3 bez wyjmowania
ich z detektora. Przy czym dodatkowo dostarczymy dedykowana tadowarke umozliwiajaca powyzszy
sposob tadowania. Oferowane przez nas detektory charakteryzujj sie dtugim - 15 godzin — czasem
pracy przy petnym natadowaniu baterii. Nie jest zalecane wyjmowanie baterii z detektora ze wzgledu
na jego wysoka odpornoéé na czynniki srodowiskowe IP 67. Celowe jest fadowanie w zwigzku z tym
baterii bezposrednio w detektorze. W przypadku petnego roztadowaniu detektora/baterii pierwsze
zdjgcia mozna wykonaé juz po kilku minutach tadowania.

W ,naszym” rozwigzaniu slot w aparacie do tadowania baterii jest wiec zbedny.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie ale nie wymaga.

Pytanie nr 8
Dotyczy sekcji punkt | punkt 6 i 7 Zamawiajgcy wymaga :
Aparat pracujacy w zakresie regulacji iloczynu | Potwierdzi¢:
6. pradu i czasu ekspozycji minimum 0,1 — 500
mAs
Aparat posiadajgcy maksymalng wartog¢ Potwierdzi¢:
7. ;
iloczynu czasowo-pradowego 2300 mAs

Prosimy o usuniecie z SWZ punktu I.7. Jest on automatycznie spetniony w przypadku spetnienia punktu
1.6.
Wartos¢ 300 mAs miesci sie w wymaganym wczesniej zakresie ustawien.

Odpowied?: Zamawiajacy zmienia zapisy Zatacznika nr 2 Formularza parametréw technicznych i
wykresla pkt 7 czesci |

Pytanie nr9
Dotyczy sekcji IV punkt 4 Zamawiajgcy wymaga :

Przedmiot zamdwienia obejmuje dodatkowo dostawe 4 oston radiologicznych mobilnych typu écianka
4, z kolorowym nadrukiem (parawany min. 0,5mmPb). Motyw nadruku do uzgodnienia na etapie
realizacji.

Prosimy o podanie wymaganych wymiaréw mobilnych oston/$cianek radiologicznych.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podaje orientacyjne wymiary mobilnych oston radiologicznych 100 cm
szerokos¢ i min. 190 cm wysokogé.



Pytanie nr 10

Zamawiajacy wymaga: »Wykonawca zwrdci sie na wiasny koszt do Panstwowej Inspekgji Sanitarnej w
celu legalizacji, uzyskania pozwolenia na uzytkowanie aparatu RTG, w tym m. in.: (...) c) Dokonanie
pomiardw skutecznoéci klimatyzacji i wentylacji grawitacyjnej w pomieszczeniu ”

Z uwagi na fakt, iz przedmiotem zamowienia jest mobilny aparat, ktory bedzie wykorzystywany w
roznych pomieszczeniach, nie jest aparatem stacjonarnym, dla ktérego pracownia rentgenowska musi

spetnia¢ okreélone wymogi, tym samym wymdg w praktyce nie ma zastosowania —wnosimy o
wytaczenie / usuniecie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11

Wnosimy o wytaczenie Wymogu uzyskania przez wykonawce zgody na uzytkowanie aparatu od
Sanepidu, gdy? jest to niezalezna instytucja, ktdra moze wymagac dokumentacji nie tylko dotyczacej
aparatu, tym samym strong dla Sanepidu jest Zamawiajacy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12

W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych tego samego istotnego elementu/podzespotu
przekroczy 3 naprawy lub uszkodzenie uniemozliwia wykorzystanie przedmiotu zamdwienia w petnym
zakresie Wykonawca na zadanie Zamawiajacego zobowigzuje sie do wymiany artykutu na nowy (z
wyjatkiem uszkodzen z winy uzytkownika). Wnosimy o potwierdznie, ze chodzi o wymiane danego
modutu / podzespotu urzadzenia na nowy. Awaryjnos¢ jednego z elementéw w naszej ocenie nie
uzasadnia zaréwno funkcjonalnie, organizacyjnie, ani tez ekonomicznie potrzeby wymiany catego
aparatu rtg.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze chodzi o wymiang modutu/podzespotu i stosownie zmienia
zapisy § 8 ust. 10 Zatacznika nr 10 wzoru umowy.

Pytanie nr 13
Zamawiajacy w SWZ wskazuje jak nizej, kednakze bez okreélenia wymogu co do przedmiotowych
srodkéw dowodowych:

lezell Wykonaweca nie ztozy przedmiotowych $rodkédw dowodowych lub zicione przedmiciowe Srocki |
dowodaowe s3 niekempletne Zamawiaiacy przewiduje zastosowanie zapisdw art, 107 ust 2 ustawy Pzp |

Prosze o potwierdzenie, czy wystarczajgce bedzie ztozenie ogdinej broszury oraz oéwiadczenia
producenta potwierdzajacego, ze system posiada zaoferowane parametry/funkcjonalnoéci, czy tez
Zamawiajacy nie wymaga przedmiotowych $rodkéw dowodowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga ztozenia przedmiotowych érodkéw dowodowych w
postaci certyfikatéw, dopuszczen i innych dokumentdw, potwierdzajacych spetnianie wymagan
Zamawiajgcego w zakresie posiadanych parametréw technicznych i funkcjonalnogci urzadzenia.

Pytanie nr 14

Wnosimy o wytaczenie WYmMOogU sprzgtu zastepczego z uwagi na fakt, iz aparat rentgenowski jest
dopuszczony do uzytkowania po uzyskaniu zgody Sanepidu, co w naszej ocenie czyni wymag w
praktyce nierealizowalnym.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg i zmienia zapisy Zatgcznika nr 10 wzoru umowy, w ten sposéb,
ze usuwa zapis § 8 pkt 9.



Pytanie nr 15

- dot. Zatacznika nr 10 do SWZ — Projekt umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na nastepujaca modyfikacje postanowienia § 7 ust. 2 umowy?
Wykonawca wskazuje, ze celem zmiany jest doprecyzowanie postanowienia:

»W przypadku dostarczenia urzadzenia wyposazonego w Oprogramowanie, stworzonego przez
Wykonawce lub osoby trzecie |ub co ktorych majatkowe prawa autorskie przystuguja Wykonawcy lub
osobom trzecim, Wykonawca zobowigzuje sie przekazaé¢ licencje wraz z kluczem licencyjnym lub
zapewnic udzielenie licencji do Oprogramowania przez podmiot do tego uprawniony. Powyzsza
licencja bedzie udzielona na standardowych warunkach producenta, jednakze muszg one zapewniac
Zamawiajgcemu co najmniej prawo do korzystania z oprogramowania, w tym do korzystania z
aktualizacji i wszelkich nowych wersji oprogramowania aktualizacje i wszelkie nowe wersje w zakresie
jakim Zamawiajacy wymaga w ramach niniejszej Umowy.”

Odpowieds: Zamawiajgcy wyraza zgode i zmienia zapisy § 7 ust. 2 Zatacznika nr 10 wzoru umowy.

Pytanie nr 16

- dot. Zatgcznika nr 10 do SWZ — Projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujaca modyfikacje § 8 ust. 10 umowy?

»W przypadku, gdy liczba napraw gwarancyjnych tego samego istotnego elementu/podzespotu
przekroczy 3 naprawy lub uszkodzenie uniemozliwia wykorzystanie przedmiotu zamdwienia w petnym
zakresie Wykonawca na zadanie Zamawiajacego zobowigzuje sie do wymiany artykutu
elementu/podzespotu na nowy (z wyjatkiem uszkodzen z winy uzytkownika).”

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia zapisy § 8 ust. 10 Zatacznika nr 10 wzoru umowy.

Pytanie nr 17

- dot. Zatacznika nr 10 do SWZ — Projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastgpujaca modyfikacje § 8 ust. 11 umowy?

~Jezeli w okresie gwarancji ujawnig sie wady fizyczne przedmiotu zamdwienia - przedmiotu
zamowienia, uniemozliwiajace jego poprawne uzytkowanie, Wykonawca usunie, a w przypadku gdy
wady usungc sie nie da wymieni przedmiot zamdwienia na nowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia zapisy § 8 ust. 11 Zatacznika nr 10 wzoru umowy.

Pytanie nr 18

- dot. Zatgcznika nr 10 do SWZ - Projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujacg modyfikacje § 8 ust. 13 umowy?

»W przypadku niewykonywania przez Wykonawce obowigzkéw z gwara ncji zgodnie z umowsg,
niezaleznie od prawa naliczenia kar umownych, Zamawiajgcy ma prawo powierzenia naprawy osobie
trzeciej na koszt i ryzyko Wykaonawcy. Powierzenie naprawy innemu podmiotowi w przypadku
Opisanym w niniejszym ust. Zamawiajacy zachowuje petne prawa gwarancyjne tylko w przypadku, gdy
naprawa zostatfa dokonana przez producenta przedmiotu zamdwienia lub przez podmiot swiadczgcy
autoryzowany serwis gwarancyjny producenta przedmiotu zaméwienia.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia zapisy § 8 ust. 13 Zatacznika nr 10 wzoru umowy.

Pytanie nr 19

- dot. Zatgcznika nr 10 do SWZ — Projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej wskazanej w § 14 ust. 1 lit. a) umowy z
0,2% do 0,1% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie nr 20
- dot. Zatacznika nr 10 do SWZ — Projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej wskazanej w § 14 ust. 1 lit. c) umowy z
0,2% do 0,1% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 21
- dot. Zatacznika nr 10 do SWZ — Projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej wskazanej w § 14 ust. 1 lit. d) umowy z
0,2% do 0,1% wynagrodzenia brutto?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 22
- dot. Zatgcznika nr 10 do SWZ — Projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie kary umownej wskazanej w § 14 ust. 1 lit. ) umowy z 500
zt za kazdy dzier zwtoki na 100 zt za kazdy dzien zwtoki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 23

- dot. Zatacznika nr 10 do SWZ — Projekt umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie w § 14 umowy postanowienia o nastepujgcym
brzmieniu:

»W przypadku odstgpienia od Umowy przez ktérakolwiek ze Stron z winy Zamawiajgcego Wykonawca
jest uprawniony do naliczenia Zamawiajgcemu kary umownej w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto,
0 ktérym mowa w § 10 ust. 1 umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 24

- dot. Zafgcznika nr 10 do SWZ — Projekt umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujacq modyfikacje § 14 ust. 2 umowy:

»Kary nalezne Zamawiajagcemu beda ptatne przez Wykonawce w terminie 7 dni od daty wystawienia
przez Zamawiajacego noty obcigzeniowej. Za mawiajgcemu Stronom przystuguje prawo dochodzenia
wyréwnania doznanej szkody na zasadach ogolnych w zakresie przekraczajacym wysokosé kar
umownych.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 25

Zatgcznik nr 2 do SWZ Pytanie 1 Pkt. 28

Aparat wyposazony w kolimator z oéwietleniem LED z wbudowanymi automatycznymi filtrami
dobieranymi zgodnie z programem anatomicznym, minimum 3 rdzne filtracje w tym wymagana



filtracja: 1 mm Al + 0,2 mm Cu (nie przestaniajgce $wiatta kolimatora podczas uzycia).

Pytanie nr 16 Zatgeznik nr 2 do SWZ Pkt. 28 Aparat wyp: azony w kolimator z oéwietleniem LED z
vbudowanymi automatycznymi filtrami dobieranymi zgodnie 7 Programem anatomicznym, minimum 3
riltracje w tym wymagana filtracja: 1 mm Al + 0,2 mm Cu (nie przestaniajace $wiatta kolimatora
podczas uzycia) Prosimy o dopuszczenie przytézkowego aparatu g wyposazony w kolimator z
swietleniem LED z manualnymi filtrami, minimum 3 rozne filtracje w tym wymagana filtracja: 1 mm Al
+ 0,2 mm Cu {nie przestaniajace $wiatta kolimatora podczas uzycia).

dzne

Imm Al + 0,2mm Cu na podstawie zatacznika Zawierajgcego wykaz procedur radiologicznych gdzie w
“zgsci szczegbtowe] danej procedury pediatrycznej roboczej, w punkcie 2. wskazana jest filtracja [mm]
21 mm Al +0,1 lub 0,2 mm Cu. Wykonawca moze jednak umiesci¢ wskazany filtr w szynach kotpaka
‘ampy rtg spetniajgc w ten sposéb wymagany warunek obligatoryjny.

Prosimy o doprecyzowanie odpowiedz nr 16 z dn. 13.12.2024 i potwierdzenie, iz Zamawiajgcy dopusci
przytézkowy aparat rtg wyposazony w kolimator z o$wietleniem LED z man ualnymi filtrami o
wartosciach :

2mmAl., 1 mm Al. +0,1 mm Cu, 1 mm Al. +0,2 mm Cu (nie przestaniajace $wiatta kolimatora podczas
uzycia).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 26

Pytanie 1 Pkt. Il Detektor

W celu zapewnienia wysokiej jakosci otrzymywanego obrazu badania prosimy o potwierdzenie, iz
Zamawiajgcy wymaga dostawy detektora o wspotczynniku DQE wynoszacym min. 70%.

Powyzsze wymagania zagwarantuje odpowiednig jakos¢ otrzymywanych zdjec, a w zwigzku z tym
wiasciwg diagnostyke.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga dostawy detektora o wspdtczynniku min. 70% i w
zwigzku z tym zmienia zapisy w pkt 8 cz. Il Zatacznika nr 2 — Formularza parametréw technicznych.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy zamieszcza
1. Zaktualizowany Zatacznik nr 2 — Formularz parametrow technicznych
2. Zaktualizowany Zatgcznik nr 10 — Projekt umowy



